claſſicum canere juffiffent , morepriſcoadvertere, ubi Lipl. in not. Sed id diu jamexolevit, ex

cepro quod Norimbergæ obnubant adbuc rei caput, ne ex cognatis forſan autamicis, notis

aui ignotis, animi miſero turbatio aut desperatioſuboriatur. Conrad, Celtes in Norimberg .

cap. 15.fol
. 136. * Campis commentarienſes & Confefforem ſumpto ſupplicio Prætor

prandio excipiebat.Rep. hiſt. Daventr. lib. 4. p.417.

CAP. op ſeqq .

>
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CAPUT XXXIX.

1. An cui jus gladii etiam jus confifeandi. 2. Qua ex cauſa, ob quod crimen ,

confiſcatio jam fiat. 3. & 9. Debonis confiſcati in diverſis provinciis. 4. De

conjugis ejus bonis . 6. De liberorum legitima. 5. De uſu, da ufufru &tu ,

de fideicommiffo ſubje&tis. 7. De ate ejus alieno. 8. Ax poßit redimi con

fiſcatio. 10. Sententiam paßis & reftitutis fi reftituta etiam bona, an reſti

tutio etiam eiprofit, qui cum fifco interim tranfegit.

quod ſitum in di

Hollandorum v

Mev. prolegom .

Seigneuries cap

in diæceſihic

ſa iis ſupra etia

li dicam quod

quæ redimi ru

cam , Lxxx. F

Nec idem fer

reum , Chrif

Hiſp. advoc.

tius videntur

exiftimentur

Verum neut

ſuo reperit,

1. ex fa& o ff.

3. 88.6 ſe
tit. de

manu

jur. fiſc. 1.2
diſtincte ad

feudis quid

4. n. 22. A

boll. p . 404

1. Supereft adhucquæftioanquihabetjusgladiijus confiſcandi etiam ha
beat. quantum ad jus civile quiultimoſupplicio poteft reum afficere

qui deportare , aut relegare , confiſcare etiam poteft, 1. 1. & 2. ff. de bon .

damn.I. 2. C. de bon.profcr. Idque ex eo fatis patet , quod tacite publicatio,

& fi verbis non expreſſa, pænam fequitur capitalem dd. U. 1. 8. C.de pæn.

1.4.1. 10. C. de bon.profcript. Exprimi non neceffe eft, niſicum relegatur

quis l. 14. ff. de interd. 6 tel. Nam nec afficitur, qui relegatur , fi proprie.

velimus loqui, pæna aliqua capitali, l. 103. ff.de verb. ſign. Groenew . ad

auth . bona damnatorum C. de bon. proſcr. Parens p. m. ad lib. 48. Dig. tit. 18.

cap. 2.pr. Quod ad jus Traje &tinum . Nec confiſcantur jam bonanifi verbis

expreffis, nec ob aliud etiam crimen , quam ob crimen majeftatis , aut fi quod

2. aliud ei fimile. Unde & fequitur neceſſario , quod urbs tantum Ultraje

& um & Curia Provincialis confiſcandi jus habent. Deejuſmodi enim crimine

ſolis his cognofcendi jus. Nec Toparcha confiſcat , nec de crimine maje

ſtatis aut atroci cognoſcit. Ne Ultraje& um quidem ipſum ut Toparcha de

Vreeswijck. Vid . fupr. p . 255. & lib. de Nobilit. p.432. Cedunt Fiſco